



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Balslev Group Holding ApS

Gefionsvej 24, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 29 60 11 19

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2023.

Jan Balslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Balslev Group Holding ApS Gefionsvej 24 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 29 60 11 19 Stiftet: 17. maj 2006 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Balslev
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank
Dattervirksomhed	Balslev Media ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.146 t.kr. mod 16.412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-40.806	-32.306
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	165.503	10.841.060
Andre finansielle indtægter	3.222.266	7.870.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.344.407	-509.040
Resultat før skat	-3.997.444	18.170.488
Skat af årets resultat	-148.476	-1.758.941
Årets resultat	-4.145.920	16.411.547
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.016.063	10.016.063
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overføres til overført resultat	5.370.143	5.645.484
Disponeret i alt	-4.145.920	16.411.547

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	290.506	10.966.063
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.506</u>	<u>10.966.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.506</u>	<u>10.966.063</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	205.194	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	64.328	3.063.060
Tilgodehavender i alt	<u>269.522</u>	<u>3.063.060</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.807.866	46.602.744
Værdipapirer i alt	<u>36.807.866</u>	<u>46.602.744</u>
Likvide beholdninger	484.517	61.771
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.561.905</u>	<u>49.727.575</u>
Aktiver i alt	<u>37.852.411</u>	<u>60.693.638</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	10.016.063
Overført resultat	36.930.793	31.560.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Egenkapital i alt	37.555.793	42.451.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.663	13.887.455
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.512	185.749
Selskabsskat	0	4.162.471
Anden gæld	1.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.618	18.241.925
Gældsforpligtelser i alt	296.618	18.241.925
Passiver i alt	37.852.411	60.693.638

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	292.329	502.166
Andre finansielle omkostninger	<u>7.052.078</u>	<u>6.874</u>
	<u>7.344.407</u>	<u>509.040</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>36.807.866</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.800.031</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.